Caffe Zentral Gastronomie GmbH Gastronomie
Speisekarte

https://speisekarte.menu
Luisenstral3e 15-17, Bochum, Germany

(+49)0234686564,(+49)23454456200,(+49)234686564 - http:/idaszentral.del

Das Lokal aus Bochum bietet 119 verschiedene Meniis und Getranke auf der Karte fir durchschnittlich 7 € an.
Was Boris Zimmermann an Caffe Zentral Gastronomie GmbH Gastronomie nicht mag:
wir waren dort auf 8.3 zum Meni Karussell. Flir GriRe aus der Kiiche haben wir die Papier-Tischdecken nicht
gehen verpasst, gab es nur 1 niedlich, die 2x verwendet werden mussten, es wiirde 2 fl. WeiRwein u 2 fl.
Rotwein auf den Tisch gelegt und er wirde nicht einmal erklaren. die Papier-Tischdecke wurde dann fast
erweicht. Die waren gut zu dem Fleischgericht. es war roh und fett. als Entschuldigung wurde jedoch ein Get...
Weiterlesen. Im Caffe Zentral Gastronomie GmbH Gastronomie in Bochum kannst Du herzhafte deutsche
Speisen sowie feine Beilagen wie Klo3e und Salate geniel3en, dartiber hinaus spielt natirlich die Atmosphare
eine zentrale Rolle, sodass die Kunden nicht nur die schmackhaften Gerichte, sondern ebenfalls das Bistro
selbst lieben. Die Kiiche des Caffe Zentral Gastronomie GmbH Gastronomie ist auch mit vielen internationalen
Mens vertraut, ebenso bevorzugen die Kunden des Lokals die gro3e Auswahl an verschiedensten Kaffee- und
Tee-Spezialitaten, die das Restaurant zur Verfigung stellt.




Caffe Zentral Gastronomie gmbH G

Speisekarte
Nudeln

MEZZO MEZZO

Toast

PARMASCHINKEN
Tischgerichte
GAMBAS VOM GRILL
Starters & salads
SALAMI

()
Pizza
FORMAGGI

Spezialiliit

TIPICO

fisporti

GROSSE PORTION

Talte speisen

ROASTBEEF MIT REMOULADE

Speisen

CORNFLAKES

Tapas
SCHOKOLADE
Schlemmerei

TOMATE UND MOZZARELLA

$6.5

$3.3

$5.4

$3.3

$8.7

$8.7

$4.3

$4.3

$2.2

$2.2

$3.3

Vorspeisenteller

VEGETARISCHER
VORSPEISENTELLER

fimerican food

EIER BENEDIKT

BEL PAESE

Salate - grof

DOLCE

Titmacher - salatzutaten

KURBISKERNE
Modifier
ROSINEN

Cereales de miel

SCHMECKT

Cereales azucarados

FROSTIES

Forbicicrunch gourmet

ROASTBEEF

Poatres || dessert

GETROCKNETE FEIGEN

%inackige & frische salate

FRITTIERTE PILZE

$7.6

$5.4

$3.3

$3.3

$2.2

$2.2

$4.3

$1.1

$6.5



Riihr-[speigeleier

GEKOCHTER SCHINKEN

GEKOCHTEM SCHINKEN UND BEL
PAESE

s & extras
HASELNUSSE
&is |

PORTION FRISCHE FRUCHTE

$3.3

$3.3

$2.2

Tolgende arten von gerichien

werden serviert

SPAGHETTI

10 meistbestellte gerichte
GOUDA
THUNFISCH UND KASE

Obatbecher

QUARK MIT FRUCHTEN KLEIN
QUARK MIT FRUCHTEN GROSS

Etras:

KLEINE PORTION TOMATEN MIT
MOZZARELLA UND FRISCHEM
BASILIKUM

HAUSGEBEIZTER LACHS MIT
SAHNEMEERRETTICH

$3.3
$4.3

$3.3
$4.3

$3.3

$4.3

nach ihrem geschmack:
BANANENCHIPS
GETROCKNETE APRIKOSEN

Salate

CAPRESESALAT

KLEINER GEMISCHTER
SALAT

PANZANELLA

FRUCHTIGE TOMATENSUPPE MIT

MOZZARELLAWURFELN UND
BASILIKUM

WIRSINGRAHMSUPPE MIT
CROUTONS

KARTOFFEL-LAUCH-SUPPE MIT
LACHSWURFELN

Obat

FRISCHER OBSTSALAT KLEIN
FRISCHER OBSTSALAT GROSS
JOGHURT MIT FRUCHTEN KLEIN
JOGHURT MIT FRUCHTEN GROSS

ﬂ E.F Il. F (] l.
PORTION MARINIERTE OLIVEN

PORTION HAUSGEMACHTE AIOLI

BRUSCHETTA MIT
TOMATENWURFELN UND
KNOBLAUCH

TRE SALSE - DREI PIKANTE DIPS
MIT BAGUETTE

$1.1

$7.6
$4.3

$8.7

$3.3

$3.3

$4.3

$3.3
$4.3
$3.3
$4.3

$2.2
$2.2

$3.3

$3.3



PANNA COTTA MIT FRISCHEN
ERDBEEREN AUF KARAMELL-
SAUCE

ZWEIERLEI MOUSSE AU
CHOCOLAT

ORIGINAL ITALIENISCHES
TIRAMISU AUF ERDBEER-
KARAMELL-SAUCE

MANGO-MOUSSE AUF HIMBEER-
SAUCE

ITALIENISCHE__KASEAUSWAHL MIT
FRISCHEN FRUCHTEN

Reisch
HAHNCHENFILET IN MARSALA-

SAUCE MIT KAISERSCHOTEN UND
DRILLINGEN

SCHWEINEFILETMEDAILLONS IM
SPECKMANTEL IN COGNACRAHM
MIT BUNTEM GEMUSE UND
GNOCCHI

WIENER KALBSSCHNITZEL AUF
SAISONGEMUSE MIT
ROSTKARTOFFELN

RUMSTEAK MIT
KRAUTERBUTTER,
SPECKBOHNEN UND GRATIN

LAMMKOTELETTS VOM GRILL
AUF RATATOUILLE MIT
ROSMARINKARTOFFELN

Fisch

LACHSFILET AUF KRAUTER-
SAUCE MIT SPINAT UND
BASMATIREIS

GARNELEN-KARTOFFEL-PFANNE
MIT GEMUSESTREIFEN

ZANDERFILET AUF SENFRAHM
MIT BROCCOLI UND DRILLINGEN

$4.3

$5.4

$4.3

$5.4

$7.6

$14.1

$16.3

$18.5

$16.3

$18.5

$15.2

$16.3

$16.3

GROSSER MEDITERRANER
FISCHTELLER FUR 1 PERSON

GROSSER MEDITERRANER
FISCHTELLER FUR 2 PERSONEN

Drei crostini mit

MOZZARELLA, TOMATE UND
BASILIKUM

DREIERLEI KASE

GEGRILLTEM
HAHNCHENBRUSTFILET

LACHSTRANCHEN
GEMISCHTER CROSTINITELLER

ENGLISCHES FRUHSTUCK
HOLLANDISCHES FRUHSTUCK
MIT ZUSATZLICH SAUSAGES
VOLLWERTFRUHSTUCK
“CAFFE ZENTRAL” FRUHSTUCK

“CAFFE ZENTRAL” FRUHSTUCK
FUR 2 PERSONEN

ZUM VERWOHNEN MIT 2
GLASERN PROSECCO

MUSLIMISCHUNG “CAFFE
ZENTRAL” KLEINE PORTION

(]
Vorapeisen
GETROCKNETE PFLAUMEN

HAHNCHENSTREIFEN IN HONIG-
SENF-SAUCE MIT BAGUETTE

KARTOFFELGRATIN MIT
BLATTSPINAT IN GORGONZOLA-
SAUCE

CARPACCIO VOM GEBEIZTEN
LACHS MIT RUCOLA UND DILL-
SENF-SAUCE

$19.6

$37.0

$3.3
$3.3
$4.3

$4.3
$5.4

$6.5
$6.5
$8.7
$7.6
$15.2

$28.3

$33.7

$3.3

$1.1

$5.4

$6.5

$9.8



VITELLO TONNATO MIT

THUNFISCH-KAPERNCREME $8.7
CARPACCIO VOM RINDERFILET MIT $9.8
RUCOLA UND PARMASAN )
AFFETATO - ITALIENISCHES $10.9
ABENDBROT ’
ANTIPASTIVARIATION FUR 1 $9.8
PERSON ’
ANTIPASTIVARIATION FUR 2 $17.4
PERSONEN ’

1 [ ]
Bunte salatbouquets mit:
MOZZARELLA IM SPECKMANTEL $7.6
GEGRILLTEN

HAHNCHENBRUSTWURFELN $8.7
LACHSTRANCHEN VOM GRILL $8.7
INSALATA CAFFE ZENTRAL MIT
MOZZARELLA IM SPECKMANTEL, $9.8
HA‘HNCHENBRUST, LACHS, GAMBA ’
FUR 1 PERSON

INSALATA CAFFE ZENTRAL MIT
MOZZARELLA IM SPECKMANTEL, $17.4
HAHNCHENBRUST, LACHS, ’
GAMBA FUR 2 PERSONEN
RUCOLASALAT MIT WALNUSSOL $7.6
UND GEHOBELTEM PARMESAN ’
SALATBOUQUET MIT MARONEN $8.7

UND GEFLUGELLEBER

SALAT GENOVESE MIT
KARTOFFELN, GRUNEN BOHNEN, $8.7
PINIENKERNE U. RUCOLA

RUCOLASALAT MIT WALNUSSOL,
LAMMKOTELETTS UND $14.1
PARMESANSPANEN

Riihrei mit brotchen, butter
und

... FRISCHEN KRAUTERN $4.3
... FRISCHEM LAUCH $4.3

.. KASE UND SCHINKEN
.. CHAMPIGNONS

.. KRABBEN
.. LACHS
.. ODER NATUR

SIZILIANISCHES RUHREI MIT
SPECK, TOMATEN, OLIVEN,
PAPRIKA UND THYMIAN

TOSKANISCHES RUHREI MIT
SCHINKEN, TOMATEN UND
MOZZARELLA

MALLORQUINISCHE SPIEGELEIER
MIT LAUCH, MOHREN, ERBSEN
UND SOBRASSADA

FRENCH TOAST AMERICAN STYLE

Pasta

CHAMPIGNON-SPAGHETTI IN
WEISSWEINRAHM

PENNE ARRABIATA, VEGETARISCH

PENNE ARRABIATA MIT SPECK
UND PARMASCHINKEN

SPAGHETTI MIT BLATTSPINAT,
PARMASCHINKEN UND
KNOBLAUCHOL

PASTA SARDISCH MIT FRISCHER
BRATWURST UND ROSMARIN

PENNE MIT
HAHNCHENBRUSTWURFELN UND
BUNTEM GEMUSE IN SAHNE-
SAUCE

LINGUINE MIT LACHSSTREIFEN
UND GEMUSESTIFTEN IN
WEISSWEINSAHNE

PASTA ASIA MIT EXOTISCHEN
GEMUSEN UND HAHNCHENFILET
IN SOJA-SAUCE

SPAGHETTI MIT GARNELEN UND
RUCOLA IN KNOBLAUCHOL

$4.3
$4.3
$6.5
$6.5
$3.3

$6.5

$5.4

$6.5

$5.4

$6.5
$6.5

$7.6

$8.7

$8.7

$8.7

$8.7

$9.8

$9.8



TAGLIATELLE MIT
SCHWEINEFILETSTREIFEN IN $10.9
CURRY-SAUCE

SCHWARZE PASTA MIT
GARNELEN UND GEMUSESTIFTEN $12.0
IN PERNODRAHM

GNOCCHI IN FRUCHTIGER
TOMATENSAUCE MIT
MOZZARELLAWURFELN,
SCHWARZEN OLIVEN UND
BASILIKUM

GNOCCHI MIT GEFLUGELLEBER
IN APFEL-CALVADOS-SAUCE

$7.6

$10.9
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